
ÚRS 2023/I ver. 010223 ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024

Cena s DPH 80 995,88

DPH  21,00% 14 057,14

Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN 66 938,75

P.Č. Kód položky Popis M.J.
Množství 

celkem
Jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 48 020,76

1 Zemní práce 6 987,80

22 122212512 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro železnice v nesoudržné hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 10 m3 ručně m3 4,000 571,00 2 284,00

26 151103101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn kolejového lože do 20 m2 hl do 2 m m2 7,000 436,00 3 052,00

27 151103111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn kolejového lože do 20 m2 hl do 2 m m2 7,000 189,00 1 323,00

39 171112222 Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů přes 3 m3 pro spodní stavbu železnic ručně m3 4,000 82,20 328,80

3 Svislé a kompletní konstrukce 16 873,60

81 317321118 Mostní římsy ze ŽB C 30/37 m3 1,200 3 820,00 4 584,00

82 317321191 Příplatek k mostním římsám ze ŽB za betonáž malého rozsahu do 25 m3 m3 1,200 897,00 1 076,40

83 317353121 Bednění mostních říms všech tvarů - zřízení m2 5,200 1 370,00 7 124,00

84 317353221 Bednění mostních říms všech tvarů - odstranění m2 5,200 107,00 556,40

85 317361116 Výztuž mostních říms z betonářské oceli 10 505 t 0,096 36 800,00 3 532,80

4 Vodorovné konstrukce 472,00

101 451476121 Podkladní vrstva plastbetonová tixotropní první vrstva tl 10 mm m2 0,200 1 260,00 252,00

102 451476122 Podkladní vrstva plastbetonová tixotropní každá další vrstva tl 10 mm m2 0,200 1 100,00 220,00

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 20 242,56

221 962051111 Bourání mostních zdí a pilířů z ŽB m3 1,000 5 500,00 5 500,00

271 985311111 Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl do 10 mm m2 1,500 646,00 969,00

275 985312111 Stěrka k vyrovnání betonových ploch stěn tl do 2 mm m2 10,000 203,00 2 030,00

279 985323111 Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm m2 10,000 255,00 2 550,00

282 985331115 Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 16 mm do cementové aktivované malty včetně vyvrtání otvoru m 9,000 959,00 8 631,00

283 13021015 tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 16mm t 0,026 21 975,00 562,56

997 Přesun sutě 2 448,80

287 997211612 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 2,500 302,00 755,00

290 997211521 Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu na vzdálenost do 1 km t 2,500 293,00 732,50

291 997211529 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 28,500 21,80 621,30

299 997013862 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu kód odpadu 17 01 01 t 2,500 136,00 340,00

998 Přesun hmot 996,00

302 998212111 Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m t 4,000 249,00 996,00

oprava propustku km 316,690 - nová římsa
1191 Kolín(mimo)(Kolín - Kol.-Zálabí vč) - Lysá 

nad Labem (včetně)

Cena v Kč

1 / 2



ÚRS 2023/I ver. 010223 ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024

Cena s DPH 80 995,88

DPH  21,00% 14 057,14

Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN 66 938,75

P.Č. Kód položky Popis M.J.
Množství 

celkem
Jednotková Cena celkem

oprava propustku km 316,690 - nová římsa
1191 Kolín(mimo)(Kolín - Kol.-Zálabí vč) - Lysá 

nad Labem (včetně)

Cena v Kč

PSV Práce a dodávky PSV 8 889,00

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 508,96

304 711112001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním m2 4,000 15,20 60,80

305 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,001 50 220,20 50,22

306 711112011 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena suspenzí asfaltovou m2 8,000 23,90 191,20

307 11161346 asfalt oxidovaný stavebně izolační t 0,008 25 842,60 206,74

767 Konstrukce zámečnické 6 503,00

345 966075141 Odstranění kovového zábradlí vcelku m 5,000 281,00 1 405,00

347 911121311 Montáž ocelového zábradli při opravách mostů m 5,000 857,00 4 285,00

348 911122111 Výroba dílů ocelového zábradlí do 50 kg při opravách mostů kg 30,000 27,10 813,00

783 Dokončovací práce - nátěry 1 082,40

365 783347101 Krycí jednonásobný polyuretanový nátěr zámečnických konstrukcí m2 13,200 82,00 1 082,40

789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 794,64

381 789111151 Čištění ručním nářadím nečlenitých zařízení stupeň přípravy podkladu St 2 stupeň zrezivění B m2 13,200 60,20 794,64

HZS Hodinové zúčtovací sazby 6 240,00

391 HZS1451 Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů hod 30,000 208,00 6 240,00

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 3 788,99

VRN1 Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 250 000,- Kč 3 788,99

399 090001000 Ostatní náklady % 0,060 63 149,76 3 788,99

Celkem 66 938,75

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2023/I vynásobené vysoutěženým indexem 0,586. Na položky VRN se index nevztahuje.

Podpis osoby pověřené 

výkonem stavebního 

dozoru

Podpis 

stavbyvedoucího/vedoucího 

prací

2 / 2


		2023-05-03T11:11:51+0000




